

## Barn- och utbildningsnämnden

Åsa Källander  
Utvecklingsledare/utredare  
asa.kallander@ekero.se

## Svar på nämndinitiativ: Fler vuxna i skolan

Dnr BUN24/48

### Förslag till beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att nämndinitiativet behandlas inom ramen för det arbete som pågått sedan årsskiftet 2024 där nämndens ordförande tillsammans med förvaltningen ser över ett sätt att få in fler vuxna i skolan genom att engagera seniorer.

### Sammanfattning av ärendet

Vid barn- och utbildningsnämndens sammanträde 2024-04-23 inkom Moderaterna med ett nämndinitiativ avseende att få in fler vuxna i skolan. Förslaget innebär i korthet att undersöka möjligheten att engagera seniorer till skolans rastverksamhet för att på så sätt bidra till en lugnare utemiljö samt att ge utbildningsförvaltningen i uppdrag att utreda formen för att engagera seniorer till trygghetsskapande aktivitet på raster.

Barn- och utbildningsnämnden överlämnade nämndinitiativet till förvaltningen för beredning.

Förvaltningen delar synen att vi behöver hitta fler sätt att öka vuxennärvaron i skolmiljön för att skapa en trygg miljö för våra elever i skolan. Ordföranden för barn- och utbildningsnämnden har initierat ett arbete som pågått sedan strax efter årsskiftet – att tillsammans med förvaltningen se över möjligheten att få in fler vuxna i skolan just genom att engagera seniorer i skolan. Detta arbete inspireras av ett projekt i Karlskrona kommun som har haft ett mycket framgångsrikt arbete med detta och som idag har över 150 seniorer i skolan.

Vecka 13 och vecka 20 har rektorsgruppen fått presentation av arbetssättet och blivit involverade i "Seniorer i skolan". Dessutom har diskussioner då förts i hur vi kan gå vidare med implementeringen.

### Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande – Svar på nämndinitiativ: Fler vuxna i skolan, 2024-06-10  
Nämndinitiativ M – Fler vuxna i skolan, 2024-04-23

**Beslutet expedieras till**

Barn- och utbildningsförvaltningen

Elin Elfqvist  
Tf förvaltningschef barn och utbildningMarie Tengblad  
Tf bitr förvaltningschef barn och utbildning